M MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
¿;";`%g PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
M. , ESPIRITO SANTO

\,` ¡~

27 165 703/0001-26
ÊÉI; ?Í¬f,i vã' DECRETO FINANÇAS N° 0000066/2020^*I›;..zz.«.›.A.I.àI,¬'“ Dam 02/07/2020

IDECRETO FINANÇAS N° 0000066/2020
O Prefeito Municipal de PRESIDENTE KENNEDY, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei ‹
N” 0001466/2019.
Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2020 a importância de R$ 1.652.493,19 (um milhão seiscentos e cinqüenta e dois mil
quatrocentos e noventa e três reais e dezenove centavos), nas seguintes dotações:

SUPLEMENTAÇÕES
Ficha Código Descrição Fonte Valor
0000104 004001 .041220012.0l3

33903400000
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES DE CONTRATOS TERCEIRIZAÇÃO; 2530000 186.000,00

0000109 004001 .041220012.013
33909300000

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 2530000 652.493,19

0000219 007001 . 1 545I0073.133
44905100000

PAVIMENTAÇÃO DAS ESTRADAS E VIAS DO MUNICÍPIO (SEDE E DISTRITOS)
OBRAS E INSTALAÇÕES 2530000 628.000,00

0000429 023001 .0412200l2.005
33903400000

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE TRANSPORTE E FROTA
OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES DE CONTRATOS TERCEIRIZAÇÃO; 2530000 46.500,00

0000526 03000l.04l2200l2.l77
33903400000

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICUI
OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES DE CONTRATOS TERCEIRIZAÇÃO; 2530000 93.000,00

0000628 031001.04l2200l2.17S
33903400000

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA,
OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES DE CONTRATOS TERCEIRIZAÇÃO; 2530000 46.500,00

1.652.493,19TOTAL:
ara a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
uperávit Financeiro: RS 1.652.493,19 (um milhão seiscentos e cinqüenta e dois mil quatrocentos e noventa e três reais e dezenove centavos )
Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Presidente Kennedy - ES, 02 julho de 2020

DORLEI FONTAO DA CRUZ
Prefeito Municipal

¡‹¬ `:`___..:(."¿:\n

“W, f/ ig..
Ceríi fico Q ua
4; Í

I
,:.. ._. . . _ '“;..¬.V./¿.;._;.l..-Ez._.. `2›.›.,...,..,..._.¬ -~ ¿-`¿í|,( /f F7 h 1,

5. ›. ,. fz. z. ¬ - ‹›»-/~ .- -.;zz3'C=§,zI\_.»-:<.f'._.~ :D3 :‹..fIz':I-.f‹~ 1.,à~;,,3 .-«It zw,-¡ fm I'-`
;,¬_¢_. ._ _.

I.I

Í?-1'-:¬*z‹^i\'}›.2›r'2`¿§ ¡ Ç Ch flxza.- '

~w .J*Km _. I É =..4.'~iÍ; _ Ç Í'

-2-¬~z-
~-~-¬‹ z ›z~.- ¬›.ÍÍ.z... .__¬~_.___ ,,_,,__._r,,,2.f=_,¬_.,....I..._._..-

cêL” .
C)

...:e.¿‹::_.âz...
« f- I ~ Ç r~ "¬FC-~ ,z\....*.2.f_‹. ; . _ .:.×

3,- -.‹¬,~z. ,.~ ` ¬ - ø.

' I' E ' I.. z: ‹,:1.;.:- :“°.`.';.`]
= ¿.‹'à,^.f=.z^.=;“«I'~i.t¡;f'§.››Í«.z, ~i';£>'í`‹ ‹.<¬* ` `

¬ À ' r)" ‹- - . . T: ›.›' ' .‹' ''- z':¬z:;;-íêázëH S»‹.I,?, ue: A.
Em: § I ii X Í

- ifI' bi'»..;.'I\,_fúz^..3 «..‹:z*..êr-1. â.É*\.¬›› z
,f~ 1' / *'=~.,‹- z _.,

'I

I A
Kíí

IMPRESSÃO; cARLos MAGNO EELÓNIA MOREIRA
E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of] E&L pmduçöes de Sqƒfware LTDA